- 1 -

党 建 要 报
第 2期

中共达州职业技术学院委员会 2019年年 4⽉月 30⽇日

党委领导班⼦子成员 4⽉月参加“党员活动⽇日”情况统计表

学院各基层党组织 4⽉月“党员活动⽇日”开展情况统计表

关于机关⼀一⽀支部 4⽉月“党员活动⽇日”开展情况的通报

编者按：2019年年 4⽉月，学院各基层党组织围绕《市纪委、

市委组织部关于 10起抓党建不不⼒力力典型问题案例例的通报》、《这

就是中国》政论节⽬目以及学院“以案促改”⼯工作部署，通过集中

学习、专题讨论、批评与⾃自我批评等形式开展了了党员活动⽇日、

专题组织⽣生活会。现将党委领导班⼦子成员4⽉月参加“党员活动⽇日”

情况统计表、学院各基层党组织 4⽉月“党员活动⽇日”开展情况统

计表、关于机关⼀一⽀支部 4⽉月“党员活动⽇日”开展情况的通报印发

你们，请各⽀支部按照市委和学院党委要求进⾏行行对照整改，扎实

开展“党员活动⽇日”活动，进⼀一步严格党内政治⽣生活。

- 2 -

党委领导班⼦子成员4⽉月参加“党员活动⽇日”情况统计表

姓名 职务 参加活动情况 备注

王隆隆毅 党委书记
与机关⼀一⽀支部党员⼀一起集中学习了了《市纪委、市委组织部关于 10起
抓党建不不⼒力力问题典型案例例的通报》及学院“以案促改”相关⽂文件，现场
缴纳了了4⽉月党费。

蒋 伟 党委副书记、院⻓长
与机关⼆二⽀支部党员⼀一起集中观看复旦⼤大学中国研究院院⻓长张维为教
授《这就是中国》节⽬目，并带头作交流发⾔言。

潘传中 党委副书记
与机关三⽀支部党员⼀一起集中学习了了达州市纪委第四次会议精神、⾼高校
党⻛风廉政建设及反腐败⽃斗争推进会精神。与公共事务管理理系党总⽀支党
员⼀一起参加“以案促改”专题组织⽣生活会，并作点评指导。

蒋绍贤 党委副书记、纪委书记
与机关⼀一⽀支部党员⼀一起集中学习了了《市纪委、市委组织部关于 10起
抓党建不不⼒力力问题典型案例例的通报》及学院“以案促改”相关⽂文件，现场
缴纳了了4⽉月党费。

杨 珲 党委委员、副院⻓长
与成教⽀支部党员⼀一起集中观看了了复旦⼤大学中国研究院院⻓长张维为教
授《这就是中国》节⽬目，并作交流发⾔言。

卿 勇 党委委员、副院⻓长
与机关四⽀支部党员⼀一起集中学习了了《关于对党员⼲干部赌博⾏行行为处理理的
规定》，参与讨论机关第四党⽀支部“以案促改”专题组织⽣生活会⽅方案。

向世⻅见 党委委员、宣传部部⻓长
与机关⼀一⽀支部党员⼀一起集中学习了了《关于 10起抓党建不不⼒力力问题典型
案例例的通报》及学院“以案促改”相关⽂文件，现场缴纳了了4⽉月党费。

- 3 -

姓名 职务 参加活动情况 备注

邓⼩小松
党委委员、组织⼈人事部
（统战部）部⻓长

缺席（原因：为乡村振兴班学员上课。已请假。）

陈明瑶 党委委员、护理理系主任
与所在党⽀支部党员⼀一起集中学习了了《关于 10起抓党建不不⼒力力问题典型
案例例的通报》及《党章》中的党基层组织的8条基本任务等。

张光勇
党委委员、党政办副主
任（主持⼯工作）

缺席（原因：在职研究⽣生学习。已请假。）

- 4 -

学院各基层党组织4⽉月“党员活动⽇日”开展情况统计表

⽀支部名称 时间 参会情况 活动开展情况 备注

机关三⽀支部 4⽉月 9⽇日 应到 19⼈人，实到
16⼈人，请假3⼈人

组织党员学习了了达州市纪委第四次会议精神、⾼高校党⻛风廉政
建设及反腐败⽃斗争推进会⽂文件精神。

艺术系党⽀支部 4⽉月 9⽇日 应到 13⼈人，实到
12⼈人，请假 1⼈人

组织党员教师与困难学⽣生⼀一对⼀一结对帮扶，与困难学⽣生谈话
了了解具体需求，联系设计公司、教育机构提供具体岗位。

师范系党总⽀支 4⽉月 10⽇日 应到28⼈人，实到
23⼈人，请假5⼈人

组织党员集中学习《关于 10起抓党建不不⼒力力问题典型案例例的通
报》和学院党委党建⼯工作会议精神，观看张维为《这就是中
国》电视节⽬目，并围绕讲座内容开展讨论。

临床系党总⽀支 4⽉月 10⽇日 应到26⼈人，实到
14⼈人，请假 12⼈人

组织党员集中观看讨论张维为《这就是中国》讲座，并交流
讨论。

经管系党总⽀支 4⽉月 10⽇日 应到 13⼈人，实到
10⼈人，请假3⼈人

组织党员集中收看东⽅方卫视《这就是祖国》张维为谈“⼀一出
国就爱国”节⽬目，并组织讨论交流。

建⼯工系党总⽀支 4⽉月 10⽇日 应到 15⼈人，实到
15⼈人

组织全体党员⼲干部观看“《这就是中国》——⼀一出国就爱国”
视频，并交流讨论。

中专部党总⽀支 4⽉月 10⽇日 应到 14⼈人，实到
14⼈人

组织观看张维为作为主讲⼈人的全新思想政论节⽬目《这就是中
国》第⼀一集《弹指⼀一挥间：中国全⽅方位崛起》，并交流讨论。

- 5 -

⽀支部名称 时间 参会情况 活动开展情况 备注

基础部党⽀支部 4⽉月 11⽇日 应到 10⼈人，实到
10⼈人 组织党员观看张维为《这就是中国》电视讲座并讨论交流。

图书馆党⽀支部 4⽉月 11⽇日 应到 9⼈人，实到 7
⼈人，请假2⼈人 组织党员观看张维为《这就是中国》电视讲座并讨论交流。

影检系党总⽀支 4⽉月 11⽇日 应到 18⼈人，实到
18⼈人 组织党员集中观看《这就是中国》视频节⽬目，并谈观后感。

护理理系党总⽀支 4⽉月 12⽇日 应到28⼈人，实到
26⼈人，请假2⼈人

组织党员集中学习了了《关于 10起抓党建不不⼒力力问题典型案例例的
通报》及《党章》中的党基层组织的8条基本任务等。

机电系党总⽀支 4⽉月 16⽇日 应到 11⼈人,实到 8
⼈人，请假3⼈人

组织观看张维为《这就是中国》——⼈人权现状——视频，并
交流讨论。

公管系党总⽀支 4⽉月 16⽇日 应到20⼈人，实到
16⼈人，请假4⼈人

组织观看思想政论节⽬目《这就是中国》第 14集：震撼世界的
中国⼯工业⾰革命，并讨论交流。 4⽉月 25⽇日召开专题组织⽣生活
会，党委副书记潘传中同志到会指导。

成教部党⽀支部 4⽉月 16⽇日 应到 8⼈人，实到8
⼈人

组织党员集中观看复旦⼤大学中国研究院院⻓长张维为教授《这
就是中国》节⽬目，并交流讨论。

机关⼆二⽀支部 4⽉月 17⽇日 应到 30⼈人，实到
30⼈人

组织党员集中观看复旦⼤大学中国研究院院⻓长张维为教授《这
就是中国》节⽬目，并组织党员交流讨论。

- 6 -

⽀支部名称 时间 参会情况 活动开展情况 备注

机关四⽀支部 4⽉月 23⽇日 应到 14⼈人，实到
14⼈人

组织党员学习《关于对党员⼲干部赌博⾏行行为处理理的规定》，讨
论机关第四党⽀支部“以案促改”专题组织⽣生活会⽅方案

机关⼀一⽀支部 4⽉月 28⽇日 应到33⼈人，实到
27⼈人，请假6⼈人

学习了了《市纪委、市委组织部关于 10起抓党建不不⼒力力问题典型
案例例的通报》及学院“以案促改”相关⽂文件，组织党员现场缴
纳4⽉月党费。

后勤勤党⽀支部 4⽉月 29⽇日 应到 16⼈人，实到
15⼈人，请假 1⼈人

组织党员集中学习了了省委办公厅《关于对党员⼲干部赌博⾏行行为
处理理的规定》，通报了了⽀支部“以案促改”⼯工作开展情况、后勤勤
处制度建设情况和巡视整改落实情况。

附属医院
党⽀支部 4⽉月 30⽇日 应到 14⼈人，实到

13⼈人，请假 1⼈人

组织党员开展深刻的警醒教育，通报蒲波严重违纪违法案和
学院原副院⻓长汪洋、医院原院⻓长万国忠违纪违法案相关情
况。

- 7 -

关于机关⼀一⽀支部 2019年年 4⽉月党员活动⽇日
开展情况的通报

各党总⽀支、直属党⽀支部：

机关⼀一⽀支部 4⽉月党员活动⽇日延期⾄至 4⽉月 28⽇日下午，在⾏行行政

楼 3楼会议室召开，现将活动开展情况通报如下。

⼀一、到会情况

应到会 33⼈人，实到 27⼈人，未请假 0⼈人。请假 6⼈人：邓⼩小

松，乡村振兴课程班上课；秦学春，市⼈人社局开会；杨波，市政

中⼼心开会；王联芳、李李岚，请产假；张光勇，兰州⼤大学学习。

⼆二、活动成效

1.准备充分。机关⼀一⽀支部切实履履⾏行行主体责任，精⼼心制定⼯工作

⽅方案，组织⽣生活会和⼯工会活动顺利利开展，效果较好。

2.内容丰富。学习了了《市纪委、市委组织部关于 10起抓党建

不不⼒力力问题典型案例例的通报》、《达州职业技术学院“以案促改”

⼯工作⽅方案》、《达州职业技术学院关于召开“以案促改”专题组织

⽣生活会的通知》、《机关⼀一⽀支部“以案促改”专题组织⽣生活会实施

⽅方案》，现场收缴 4⽉月份党费，召开组织⽣生活会，内容丰富，效

果明显。

3.辣味⼗十⾜足。⽀支部委员和副科级以上⼲干部认真开展批评与⾃自

我批评，对某些同志的⼯工作状态、⼯工作业绩等直接提出批评意⻅见，

- 8 -

达到了了红脸出汗、批评帮助的效果。

三、存在不不⾜足

1.请假未参会⼈人员较多；

2.未组织参会⼈人员签到；

3.未组织党员佩戴党徽；

4.多名党员参会未携带笔记本作记录；

5.会场纪律律不不够严肃，有交头接⽿耳现象。

四、⼯工作要求

1.要求再严格。提前发布会议通知，⽆无特殊原因原则上不不准

请假缺席。组织参会党员签到，引导党员⾃自觉佩戴党徽。进⼀一步

严肃会场纪律律，确保党内活动的严肃性。

2.组织再完善。及时划分党⼩小组，选出党⼩小组⻓长，积极发挥

党⼩小组在开展政治学习、组织⽣生活、发布会议通知、收缴党费等

⽅方⾯面的作⽤用。

中共达州职业技术学院委员会

2019年年 4⽉月 30⽇日